Баш?ортостан республика№Ы

Байма?  районы муниципаль

Районыны*  1- ЭТ?ОЛ ауыл

Советы ауыл бил»м»№е
ХАкИМИ»ТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения 1-ИТКУЛОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Баймакский район

	[image: image1.jpg]

	453673, Байма7 районы, 1-Эт7ол ауылы,

Ленин урамы, 85

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30

факс 8(34751) 4-24-30
	453673, Баймакский район, с.1-Иткулово,

 ул. Ленина, 85

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30

факс 8(34751) 4-24-30

    КАРАР                                  № 31                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «23»  август 2018 й.                                                             «23»  августа  2018 г.
О подготовке предложений по  проекту

Правил землепользования и застройки (в новой редакции)»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Федеральным законом от 06.10.2003  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Администрация СП 1-Иткуловский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке предложений по проекту Правил землепользования и застройки (в новой редакции).

2.Создать комиссию для   рассмотрения  предложений по проекту Правил землепользования и застройки (в новой редакции)  СП 1-Иткуловский с/с МР Баймакский район РБ в составе

Председатель комиссии – глава сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район РБ – Азаматова Г.З.

Членов комиссии:

- землеустроитель – Ямгуров Р.Р.

- инспектор 2 категории - секретарь комиссии – Каскинова З.А.

- депутат Совета СП 1-Иткуловский с/с МР Баймакский р/н РБ, председатель

комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам,

благоустройству и экологии  - Каскинов Р.Х.

        3. Комиссии рассмотреть предложения по проекту Правил землепользования и застройки (в новой редакции)  и  обеспечить проверку проекта.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава  сельского поселения

                     1-Иткуловский сельсовет:                               Азаматова Г.З.